Câmara
Municipal
de Araçual

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: São Geraldo, 722
Bairro: Planalto

CEP: 39.600-000
CNP:  26.201.996/0001-97

Tel.: +55333731-1995 / 3731-2005
E-mail: administracao.cm®aracuai.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araçuaí, através da Agente da Contratação,

torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação n°.

009/2024 - Inexigibilidade n°. 00512024, cujo objeto é a contratação de

serviços de capacitação/treinamento para os membros/servidores desta

Câmara Municipal de Araçuaí, cujo tema é "2° Seminário Nova Lei de

Licitações e Contratos", homologado e adjudicado em favor da empresa que

abaixo se descreve:

PLENUM GESTÃO LTDA, sociedade empresarial Ltda, com sede na Rua

Espirito Santo, n° 1.204, andar 2, sala 01, bairro: Centro, Belo

Horizonte/MG, CEP 30.160-033, CNPJ 41.209.777/0001-48, neste ato

representada por LUMA MARQUES PARENTE AZEVEDO, brasileira,

casada, advogada, nascida em 10/11/1992, CPF 121.021.906-92, RG MG-

16.338.366, residente na Avenida Altamiro Avelino Soares, 426, Apt. 701,

Bairro: Castelo, Belo Horizonte/MG, CEP 31.330-000.

Valor total do contrato: Total do Curso é de R$ 5.070,00 ( cinco mil reais e

setenta reais), estimando seu valor unitário em R$ 1.690,00 (um mil, seiscentos

e noventa reais) por participante.

ARAÇUAi/MG, 05 de julho de 2024.

I -
1

t

RENATA DOS SANTOS BORGES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N° 028/2024